ПРОТОКОЛ № ___
                                    РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ

                                в 4 - А классе от «__» ______________ 20__ г.

На собрании присутствовали  ____ родителей.

Отсутствовали _____ родителей ( _________________________________________

______________________________________________________________________ )

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.___________________________________________________

2.___________________________________________________

3.___________________________________________________

_____________________________________________________

По первому вопросу слушали ______________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Решили: _________________________________________________________________

По второму вопросу слушали _______________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Решили : _________________________________________________________________

По третьему вопросу слушали _______________________________________________

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Решили : __________________________________________________________________

Секретарь ________________________  / __________________________ /